

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: **IMPORT**
 Stavba: **Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023**

Místo: Datum: **4/3/2024**
 Objednatel: IČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 DIČ:

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny						Neschválené změny							
				Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Aktuální cena	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Cena po schválení
S	IMPORT	Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023	13,727,525.65	-859,303.36	1,900,659.68	1,041,356.32	7.59%	2,759,963.04	20.11%	14,768,881.97	-274,972.26	650,902.72	375,930.46	2.74%	925,874.98	6.74%	15,144,812.43
O	D.1.1	architektonicko - ...	11,833,664.57														
O	D.1.4.1	zdravotně - tec...	404,184.59														
O	D.1.4.2	ústřední vytápě...	286,160.00														
O	D.1.4.3	elektroinstalac...	923,516.49														
O	VDN	Vedlejší a ostatní ...	280,000.00														
ZL	15082023	Zakládání		-368,246.41	499,908.00	131,661.59	0.96%	868,154.41	6.32%	131,661.59							
ZL	150820232	Střecha demontáž			511,553.28	511,553.28	3.73%	511,553.28	3.73%	511,553.28							
ZL	150820233	Elektro trasy			70,380.00	70,380.00	0.51%	70,380.00	0.51%	70,380.00							
ZL	150820234	Elektro rozvody šatna + chodba			199,704.80	199,704.80	1.45%	199,704.80	1.45%	199,704.80							
ZL	150820235	Zálivky betonu, zakrytí střechy, geodézie			104,048.16	104,048.16	0.76%	104,048.16	0.76%	104,048.16							
ZL	150820236	Změna části obvodové konstrukce									-274,972.26	288,594.55	13,622.29	0.10%	563,566.81	4.11%	13,622.29
ZL	150820237	Zakládání 2			113,194.99	113,194.99	0.82%	113,194.99	0.82%	113,194.99							
ZL	150820238	Změna vnitřního zdiva		-491,056.95	401,870.45	-89,186.50	-0.65%	892,927.40	6.50%	-89,186.50							
ZL	150820239	Změny Elektro - doplnění u výtahových šachet										21,945.46	21,945.46	0.16%	21,945.46	0.16%	21,945.46
ZL	150820240	Změny ÚT - doplnění přívodů a rozvodů										145,605.00	145,605.00	1.06%	145,605.00	1.06%	145,605.00
ZL	150820241	Změny obvodový plášť										79,534.01	79,534.01	0.58%	79,534.01	0.58%	79,534.01
ZL	150820242	Změny podhledů - doplnění chybějícího										84,495.70	84,495.70	0.62%	84,495.70	0.62%	84,495.70
ZL	150820243	Změny VRN - doplnění										20,444.00	20,444.00	0.15%	20,444.00	0.15%	20,444.00
ZL	150820244	Doplnění střešních vpustí - vyhrívání										10,284.00	10,284.00	0.07%	10,284.00	0.07%	10,284.00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820236 - Změna části obvodové konstrukce

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023							
ZL 150820236 Změna části obvodové konstrukce							13,622.29
D HSV Práce a dodávky HSV							13,622.29
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13,622.29
1	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm	m2	-60.258	2,993.99	-180,411.85
2	K	3112739.R00	Ztížené založení obvodového zdiva po odbourání plynosilikátových panelů tloušťky 90 mm - nerovný povrch	m	89.200	495.00	44,154.00
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	-0.082	10,436.19	-855.77
4	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	-0.108	42,600.17	-4,600.82
5	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0.026	40,974.86	1,065.35
6	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0.726	9,580.76	-6,955.63
7	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	-0.191	41,060.41	-7,842.54
8	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	-0.635	32,506.16	-20,641.41
9	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0.082	59,879.76	-4,910.14
10	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	-0.826	59,024.34	-48,754.10
11	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	150.645	280.00	42,180.60
12	M	ISV.859224802418	Isover TF PROFI 150mm, λD = 0,035 (W-m-1-K-1), 1000x600x150mm (pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	173.242	1,161.35	201,194.60

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820239 - Změny Elektro - doplnění u výtahových šachet

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		IMPORT	Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023					
ZL		150820239	Změny Elektro - doplnění u výtahových šachet					21,945.46
D		HSV	Práce a dodávky HSV					2,089.86
1	K	631311112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0.300	4,400.00	1,320.00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					769.86
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	6.000	128.31	769.86	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					19,855.60
D		741	Elektroinstalace - zásuvky, vypínače, rozvody, jističe					19,855.60
3	M	40461016	detektor pohybu stropní 360°	kus	2.000	1,430.00	2,860.00	
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	60.000	41.65	2,499.00	
5	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	60.000	79.21	4,752.60	
6	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	60.000	34.90	2,094.00	
7	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	4.000	850.00	3,400.00	
8	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m ² 2200-5000lm	kus	4.000	1,062.50	4,250.00	

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820240 - Změny ÚT - doplnění přívodů a rozvodů

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		IMPORT	Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023					
ZL		150820240	Změny ÚT - doplnění přívodů a rozvodů					145,605.00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					145,605.00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					115,085.00
1	K	733122202	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2	m	45.000	890.00	40,050.00	
2	K	733122203	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	6.000	890.00	5,340.00	
3	K	733122204	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	6.000	890.00	5,340.00	
4	K	733122205	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	62.000	990.00	61,380.00	
5	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	119.000	25.00	2,975.00	
D		734	Ústřední vytápění - armatury					8,520.00
6	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	4.000	790.00	3,160.00	
7	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	4.000	790.00	3,160.00	
8	K	734261406	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18	kus	4.000	550.00	2,200.00	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					22,000.00
9	K	735152.R00	Otopná tělesa panelová	kus	4.000	5,500.00	22,000.00	

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820241 - Změny obvodový plášť

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023							
ZL 150820241 Změny obvodový plášť							79,534.01
D HSV Práce a dodávky HSV							79,534.01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							79,534.01
1	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	50.220	48.76	2,448.73
2	K	622241121.R00	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek pórobetonových (kalcium-silikátových) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 50 do 80 mm	m2	50.220	898.20	45,107.60
3	M	63152234.R00	deska tepelně izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 50mm	m2	11.393	649.27	7,397.13
4	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	51.215	123.18	6,308.66
5	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	50.220	313.09	15,723.38
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	31.000	82.21	2,548.51

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820242 - Změny pohledů - doplnění chybějícího

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		IMPORT	Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023					
ZL		150820242	Změny pohledů - doplnění chybějícího					84,495.70
D		PSV	Práce a dodávky PSV					84,495.70
D		763	Konstrukce suché výstavby					84,495.70
1	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	55.800	491.87	27,446.35	
2	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	61.380	792.98	48,673.11	
3	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	68.000	123.18	8,376.24	

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820243 - Změny VRN - doplnění

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		IMPORT	Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023					
ZL		150820243	Změny VRN - doplnění					20,444.00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20,444.00
D		VRN3	Zařízení staveniště					16,000.00
1	K	032002000	Vybavení staveniště - staveništní oplocení, kancelářské, skladovací a šatní buňky, mobilní chmické toalety, staveništní skládka a montážní pracoviště	komplet	1.000	16,000.00	16,000.00	
D		VRN4	Inženýrská činnost					4,444.00
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost zhotovitele po celou dobu provádění díla	komplet	1.000	4,444.00	4,444.00	

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 150820244 - Doplnění střešních vpustí - vyhřívání

Místo:

Datum: 4/3/2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023				
ZL	150820244		Doplnění střešních vpustí - vyhřívání				10,284.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10,284.00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				10,284.00
1	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střeška svislý odtok DN 110 - vyhřívání	kus	2.000	5,142.00	10,284.00

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: